uenda Jura dictorum passuum Ducendo patentes Ipsas In contemptum Ac In

pena vutiarum XXV In eisdem contenta scieuter et temere Incurrendo pro
cuius pene exactione In dictaE^. Camera Instat procurator regij tisci petendo
ipsius exaptionis Indepnitati oportune pronideri. Ea de re vobis et vestrum
cuilibet, Presentium tenore olficij regia autoritate qua fungimur dicimus
commictimus et mandamus quatenüs receptis presentibus Iniungere et mandare
debeatis seu alter vestrum debeat Infrascriptis passagerijs dictorum passuum
ad penam vntiarum quinquaginta per ([uemlibet, regio tisco si contra fecerit

applicandam, vt Incontinenti restituere debeant dicto Exponent! Jura dictorum
passium que ab eodem uel alio eins nomine Indebiti; exigerunt, Contra
tenorem dictarum patentium litterarum pro dictis libris conductis virtute

ipsarum litterarum: nee non quod Infra dies sex In mediate sequentes post
presentium Intimationem In dicta R-"». Camera legitime comparere debeant ad
solaendum regie Curie dictam penam vntiarum viginti quinque In dictis

patentibus litteris contentam per eos Incursam, vel ad allegandum causam
quare ad Ipsius pene solntionem non tenentur. Alioquin procedere contra
eos ad exactionem dicte pene. Et ad alia vt Juris fuerit Mandetis et In

pede presentium referatis quas presentanti etc., die xj. mensis Julij 1532.

Hieronymus de franco locnmtenes M. Camerarij

Nomina et cognomina citandorum sunt Infrascripta videlicet

passagerij ciuitatis capue,
passagerij passus triuerni,

passagerij passus cayanelli,

passagerij passus norconi,

passagerij passus ayrole,

|)assagerij passus arientij,

passagerij passus gandellj,

passagerij passus sexti.

Nardus antonius de lo risio magistro actorum.
Grande Archivio di Stato in Napoli. (Com. Sonim. v. 84 [a. 1531—33],

c. 172b.)

V.

Si ordina dal summentovato Alfonso Davalos, sotto di 15 maggio

153G, ai doganieri, gabellieri ad a qualunque altio esattore del Kegno

1) Corrispondono a circa Lire italiane 660. 25.
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di Napoli di lasciare liberamente passarc per qualnnque citta, terra o

castello di detto Kegno il nobile (onorabilc) (Jiovan Domenjco di

Caneto, da Napoli, macstro libraio,') per cagione di comprare o veu-

dere libri a stampa. Egli nou era tenuto a veriin pagamento, poichc,

per il commercio di detti libri non si soleva pagare alcun tributo o

altro diritto di dogana o gabella, secondo la consuetudiue del iiegno

di Napoli. La stessa concessione ei rilascia alle persone che in suo nome
commerciassero in libri, purche consti, con giuraraento, che essi libri